

# **FN Invest 2017 ApS**

Åparken 37  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2021**

---

**Flemming Daugaard Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FN Invest 2017 ApS  
Åparken 37  
6640 Lunderskov

CVR-nr: 38806696  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -1.907 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttoresultat</b>			<b>2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>2.500</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.907	-2.243
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.907</b>	<b>257</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.907</b>	<b>257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-1.907	-110.343
<b>I alt</b>		<b>-1.907</b>	<b>257</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Likvide beholdninger		kr. 237.297	kr. 349.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>237.297</b>	<b>349.804</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>237.297</b>	<b>349.804</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		187.297	189.204
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>237.297</b>	<b>349.804</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>237.297</b>	<b>349.804</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0